
Согласно Конкурсот за запишување на студенти на втор циклус студии  на 

студиските програми на Универзитетот „Гоце Делчев’ во Штип во учебната 

2017/2018 година (втор уписен рок), Универзитетската конкурсна комисија на ден 

13.02.2018г. ја донесе следнава: 

 

 

О Д Л У К А  

 

Член 1  

Се одбива приговорот поднесен од Александар Илиевски поради немање 
на слободни места/ ментори на студиската програма на која се пријавил. 
 

Член 2  

Се усвојува приговорот поднесен од Шабан Мевлудин и Наим Остерглава, 

пријавени на студиската програма „Машинство“, а Одлуката за соодветноста и 

запишување  на трет циклус студии ќе ја донесе ННС на Кампус 2, ако достават 

Решение за нострификација  (до 19.02.2018) и изјава од ментор.  

Член 3  

Одлуката влегува на сила со денот на донесувањето. 
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